ta extat in codice Canonum Ecclesie Romanæ, *cap. 45.* Revolventes auctoritatem Nicenæ Synodi, quæ censuit de Antiochena Ecclesia cunctis fidelibus, ne dixerim sacerdotibus, esse necessarium custodire, quâ super diæcesim suam & prædictam Ecclesiam, non super aliquam provinciam, recognoscitur constitutum. Et *l. 34. C. de Episc. aud. Africanæ* etiam diæceseos meminit Iustinianus *Novel. de Africana Ecclesia, ad Ant. Solomonem Pont. Africa. & l. unica § 5. & 7. C. de officio Præf. Præf. Afric. & de omni ejusdem diæceseos statu:* & Vvillelmus Tyrius *lib. 13. bel. sacr. cap. 1.* Hincmarus Episcopus Rheimensis diæcesis *cap. 4.* ibi: *Sancti Romana Ecclesia plures Metropoliticos in speciali sua diæcesi habet. Similiter & Alexandrina Ecclesia in sua diæcesi. Sed & Antiochena Sedes nonnullos Metropolitanos in sua diæcesi habet.* Interdum tamen diæcesis vox pro provincia usurpata est, ut apud Hincmarum *epist. 5. Dilectis fratribus, & venerabilibus Episcopis Rhemorum diæceseos.* Et *epist. ad Nicolaum Pontificem Romanum.* *Non solum diæcesis, verum etiam parochia mea, inter duo Regna, sub duobus Regibus habetur divisa.* Nonnunquam etiam accipitur in notione ea, quâ hodie sumitur, pro Episcopatu, seu territorio Episcopi, ut apud Sidonium Apollinarem *lib. 7. epist. 16.* *Ita populo excessu Pontificum orbatus tristis intercisæ fidei desperatio premit, nulla in desolatis cura diæcesibus, parochiisque.* Et passim *in collat. Carthag. cap. 65. 117. & 125.* Interdum & pro parochiis, quæ multe in diæcesi, ut *hic, & can. 53. hujus Codicis supra* Vide Sirmundum *in notis ad Sidonium,* & Ioannem Filescum *lib. de paræc. orig. cap. 1. ad finem.* Morinum *lib. 1. exercit. cap. final.*

(d) *Ad Ecclesiam nomen.* Id est in Ecclesie nomen emat, ut *in l. 2. ff. quando ex factis tut.* nam licet quomocumque ematur, ad jus Ecclesie spectet; tamen ut omnis litis occasio amputetur, & facile constet ex pecunia Ecclesie, vel ejus fructibus id emptum esse, jubent Patres, ut instrumentum nomine Ecclesie scribatur, quia tali instrumento standum est, & ei acquiritur esse, cujus nomine confectum est, creditur, *l. cum precibus, C. de probat.* Apulejus *in apolog. ibi: Pudens ille nomen in tabulis esse* Ubi notavit Genulis *fol. 485.*